
I MJ L / l l ' i n  JLlL i t - ,  1  I V V / I H V j V y ^

CNPI: 03.122.244/0001 -3S

PROPOSTA DE PRECOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.01.16.1-PE

Data e Hora de Abertura: 26 de março de 2020 às 08h00min.

Razão Social: J B LIMA ELETRÓNICOS CNPJ: 03.122.244/0001-35

Endereço: RUA AURELIANO VERCOSA LIMA, 26 -  ANDAR TERREO, ALTO DA 
QUEIROZ -  BOA VIAGEM-CE CEP: 63.870-000

Fone: (085) 9 9642-7315

Banco: 001 -  Banco do Brasil Agência N.°: 0898-2 Conta Corrente n.°: 34995-0

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locações de veículos 
destinados a atender a demanda de diversas Secretarias do município de Boa 
Viagem-Ce.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE
VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

VALOR TOTAL

16

LOCAÇAO DE 1(UM) MICRO
ÔNIBUS, CAPACIDADE PI 26 
PASSAGEIROS - Especificação : 
MICRO-ONIBUS, COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 
26(VINTE E SEIS)
PASSAGEIROS, COM
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATADA, 
EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO MÁXIMO 10 
ANOS DE USO E QUE ATENDA 
A TODAS LEGISLAÇÃO DE. 
TRÂNSITO;

km 2.000 4,78 9.560,00

OR GLOBAL R$ 9.560,00

RUA AURELIANO VERÇOSA LIMA, NQ 26 -TERREO, ALTO DA QUEIROZ
BOA VIAGEM -CE 

TELEFONE: 085* 9 9642-7315



i  u  L i i i M n  L . 1 1 U  1

CNPt: 03.122.244/0001-35

VALOR GLOBAL: R$ 9.560,00 (Nove mil, quinhentos e sessenta

PRAZO DE ENTREGA DOS SERVIÇOS: até 05 (cinco) dias 
expedição da ORDEM DE SERVIÇO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 
obrigações contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto 
estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive 
as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 
infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer 
danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 
indiretamente pela execução dos serviços.

Boa Viagem -  Ce, 26 de Março de 2020

m i
J á  UtóA ELETRONfCOS 

CNPJ n° 03.122.244/0001-35 
JOSÉ BEZERRA LIMA
CPF n° 469.997.103-25

RUA AURELIANO VERÇOSA LIMA, Ne 26 - TERREO, ALTO DA QUEIROZ
BOA VIAGEM-CE 

TELEFONE' 08.5* Q Q647-781 5




